институт программных систем»; 

лицо (лица), являющееся выгодоприобретателем (выгодоприобретателями) сделки: 

отсутствует; 

цена сделки: предельная сумма задолженности по займу, включающая в себя общую 

сумму займа и проценты за весь срок использования, составляет 7 376 908,65 руб. (Семь 

миллионов триста семьдесят шесть тысяч девятьсот восемь рублей 65 копеек); 

предмет сделки: заключение дополнительного соглашения к договору займа от 

29.05.2024 № 1 (далее – Договор; извещение о сделке, в совершении которой имеется 

заинтересованность, опубликовано 23.05.2024) об изменении срока возврата займа.